
 

データインフォメーション TEL：042(646)5911 

e-mail：di@srl-inc.co.jp http://www.srl-group.co.jp/ 

株式会社エスアールエル 

 

 

 

No.2017-01 変更 

2017年 1月 

 

 

検査報告書変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび下記検査項目におきまして、検査報告書が変更となる旨、 

委託先より連絡が入りました。 

大変急ではございますが、以下の通り変更させていただきたく 

ご案内いたします。 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬白 

  

 

記 
 

 

■変更実施日 
 

2017 年 1 月 4 日（水）ご依頼分より 
 

 

■変更項目 

 

項目コード 項目名称 

M781-3 Oncotype DX Breast 

 
 

 



2 

 

 

●Oncotype DX Breast 日本語報告書 

GHI による報告書システム変更に伴い、報告書様式が各国の言語に対応できるようになりま

した。それを受け報告書を日本語表記に変更いたします。 

 

  
新 現 

リンパ節転移陰性 予後予測 1/3ページの例 

  

 

 

新 

患者属性情報欄の例 

 

 

 


